158__ « Nam, si quis existimat... » Gal. VI, 3.__

159__ « Ego autem dico vobis non jurare omnino, neque per caelum...neque per terram. » Matth. V, 34, 35. « Sit autem... » Ibid. 36.__

160 __Matth. V, 22.__

161__Job. V. 2.__

162__ Prov. XVIII, 14.__

163__ Eccli. XXVII, 33.__

164__ « Sit omnis homo... tardus ad iram: ira enim... » Jac. I, 19, 20.__

165 __Eph. IV, 26.__

166 __ « Noli contendere .. » II Tim. II, 14.__

167__ « Mendax est (diabolus) et pater ejus (mendacii) » Joan. VI 44.__

168 Nolite igitur mentiri invicem: 169 sed deponentes mendacium, loquimini veritatem unusquisque cum proximo suo; quoniam estis invicem membra.

170 Abominatio est enim mihi labia mendacia: qui autem fideliter agunt placent mihi.

Scitote quoniam 171 parata sunt derisoribus judicia; et mallei percutientes, stultorum corporibus.

172 Abominatio est enim mihi omnis illusor: et ego deludam illusores, et mansuetis dabo gratiam.

173 Nolite iudicare, et non iudicabimini: nolite condemnare, et non condemnabimini. 174
Et priusquam interrogetis, ne vituperetis quempiam. IX-80

175 Omnis immunditia, aut avaritia, aut stultiloquium, aut scurrilitas, quae ad rem non pertinet, nec nominetur in vobis, sicut decet Sanctos.

176 Profana et vaniloquia devitate: 177 et omnis sermo malus ex ore vestro non procedat; sed si quis bonus, ad aedificationem fidei, ut det gratiam audientibus.

178 Saecularia et juvenilia desideria fugite, 179 et nullius aliquid desideretis.

180 Avertite oculos vestros, ne videant vanitatem: 181 non contemplantes quae videntur, sed quae non videntur. Quae enim videntur, temporalia sunt; quae autem non videntur aeterna sunt.

168 «__ Nolite mentiri invicem » Coloss. III, 9.__

169 __ Propter quod deponentes... quoniam sumus... . Eph. IV, 25.__

170 __«Abominatio est Domina... placent ei.» Prov XII, 22.__

171 P__rov. XIX, 29.__

172__« Abominatio Domini est omnis illusor... ipse deludet illosores et mansuetis dabit gratiam. »- Prov. III, 32, 34.__

173__ Luc. VI, 37. __

174__« Priusquam interrogas, ne vituperes... » Eccli. XI, 7.__

175__« Fornicatio autem, et omnis immunditia , aut avaritia nec nominetur in vobis, sicut decet sanctos; aut turpitudine, aut stultiloquium, aut scurrilitas quae ad rem non pertinet. » Eph. IV, 3, 4.__

176__« Profana autem et vaniloquia devota » II Tim. II, 16.__

177__ « Omnis sermo... » Eph. IV, 29.__

178__« Abnegantes impietatem et saecularin desideria. » Tit. II, 12. « Juvenilia autem desideria fuge. » II Tim. II, 22.__

179 __I Thess. IV, 11.__